



Urząd Miejski w Wolborzu
Pl. Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz

tel. 44 616-42-41, e-mail: poczta@wolborz.eu, www.wolborz.eu

Wolbórz, 16 stycznia 2023 r.

RO.152.2.2022

W odpowiedzi na petycję z dnia 21.11.2022 r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Wolborzu) informujemy, że niezbędnym do realizacji wskazanego przez Państwa zamierzenia budowlanego jest wykonanie projektu budowy drogi. W przyjętym budżecie na 2023 rok nie ma możliwości zagospodarowania środków finansowych na ten cel. Tegoroczny budżet obciążony jest rozpoczętymi już zadaniami: przebudowa drogi gminnej w Komornikach, przebudowa drogi powiatowej w 1526 E w Swolszewicach Dużych, budowa ul. Słonecznej w Wolborzu, przebudowa i modernizacja ujęć wody wraz ze zdalnym monitorowaniem jej zużycia, modernizacja - rozbudowa drogi powiatowej Nr 1522E Piotrków - Golesze - Godaszewice na odcinku węzeł Studzianki - Golesze Duże, przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Komornikach. Wskazane zadania stanowią największe obciążenie dla budżetu na 2023 rok. Ponadto realizujemy mniejsze zadania. Kontynuacja i zakończenie wskazanych powyżej inwestycji przypada na 2023 rok, co skutecznie eliminuje możliwość finansowania wykonania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy ul. Borek. W swoich zasobach posiadamy również wykonane już projekty, które oczekują na realizację. Wśród nich znajduje się kontynuacja zadania budowy kanalizacji sanitarnej w Żywocinie wraz z budową drogi, budowa dróg w Lubiaszowie Starym i Golezszach Dużych, przebudowa skrzyżowania i drogi w Bogusławicach i Psarach. Brak podjęcia działań zmierzających do ich realizacji spowoduje utratę uzyskanych pozwoleń i uzgodnień, czyli brak możliwości wykonania planowanego zadania.

W 2024 roku przystąpimy do opracowania programu funkcjonalno-użytkowego dla ul. Borek, w którym zostaną określone cele, warunki i zakres koniecznych do zaprojektowania elementów drogi. Obecnie, w ramach bieżących działań prowadzonych na drogach gminnych staramy się utrzymywać nawierzchnię w należyтым stanie poprzez jej równanie i uzupełnianie



Urząd Miejski w Wolborzu
Pl. Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz

tel. 44 616-42-41, e-mail: poczta@wolborz.eu, www.wolborz.eu

ubytków kruszywem drogowym. W zależności od przyszłych potrzeb działania te będą kontynuowane w taki sposób, aby zapewnić możliwie najlepsze warunki do poruszania się ul. Borek.

Z up. BURMISTRZA
Dimitry Jędrzyła
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a